<sup>4.</sup> Proximam. **A**ve maria, &c. Iesu Christus. Qui te proximam fecit sanctissimam Trinitatem: Dulcissime Iesu, fac me conformem in omnibus tuis sanctissimis voluntatis, Amen.

<sup>5.</sup> Fulget. **A**ve maria, &c. Iesu Christus. Qui cœlum fulget, & terram illuminat tua gloria: Illumina me quæso pie Iesu, ad cognoscenda & detestanda mea vitia & peccata, Amen.

<sup>6.</sup> Imperat. **A**ve maria, &c. Iesu Christus. Qui te cœlorum Imperatricem fecit, cui omnes imperant: Fac o piissime Iesu, omnes vires meæ modo tibi gratissimo serviant, Amen.

<sup>7.</sup> Exortat. **A**ve maria, &c. Iesu Christus. Qui tibi seruientibus retribuit desiderata: Hoc vnum rogo sanctissima, ut tu tota sis mea, tota post Deum sis vñice & castissime amata, Amen.

<sup>8.</sup> Concors. **A**ve maria, &c. Iesu Christus. Cui ad eos coiuncta es, ut tota tibi cosentiat: Trinitas: Vtinam pie Iesu, cor meum tibi cosentiat, ac te diligat, ut mihi tecum sit vnum cor & vna voluntas, Amen.

<sup>9.</sup> Crescit. **A**ve maria, &c. Iesu Christus. Qui tua gaudia non minui, sed facit crescere: Dulcis Iesu, in tui & matris amore fac me indies proficere, & nunquam deficer, Amen.

Ave

Ave maria, &c. Iesu Christus. Qui mundi Iudex est venturus: Dulcis Iesu, utinam <sup>10.</sup>  
in tuis hic meritis expäger, ad gaudia in morte liber iturus, A men. *Venietq.*

Oratio in fine, aut quoties ab orando Ave Maria cessas, dicenda.

**V**T tuam Domine misericordiam cōsequamur, fac nos per intercessionem beatissimæ virginis Mariæ, matris tuz, beatæ Barbaræ, beatæ Mariæ Magdalene, N.N. & omnium Sanctorum tuorum, coto corde tibi esse deuotos, humiles, castos, mites, pios, misericordes, benignos. Et ut vitæ nostræ felix sit terminus, securusq; animæ ac beatus exitus, fac ut tu sis dulcis Iesu modò nobis omnia in omnibus. Qui cum Patre & Spiritu sancto benediceris Deus ab omnibus glorirosus, A men.

Rosarium mysticum ad beatissimam virginem Mariam ex quinquaginta articulis vita & passionis Christi cum suis orationibus consertum, & per duo cum dimidio Alphabeta conformatum. Primum autem alphabetum, hoc est, duæ priores Rosary decades, complectuntur viginti precipua gaudia, que habuit beatissima Virgo Maria ex filii incarnatione, nativitate, pueritia & conuersatione. Alphabetum secundum habet dolores & compassionem quas ex eiusdem filii concepit amarissima passione. Decas quinta eiusdem Rosary comprehendit gaudia eiusdem Virginis, quæ habuit ex filii resurrectione, ascensione, spiritu sancti missione, & sui glorificatione. Porro; ante quamvis dominicam orationem, hoc est, ante quamlibet decadem præmittenda erit precatio ad vulnera Christi, quomodo in sequentibus dispositum & ordinatum est.

**ALPHABETVM PRIMVM ROSARII MYSTICI AD**  
beatissimam Virginem Mariam, summatim insinuans ea quæ Christus Saluator noster pro nostra salute assumpit ac fecit, præcipue in sua infan-

tia, pueritia, adolescentia, usque ad passionem suam.

*Ad rubrum sinistri pedis, Precatio.*

**D**Ucissime Domine Iesu Christe in hoc vulnere quæso ignoscas mihi quicquid sensuum meorum incontinentia ac abusu in te deliqui, & conclusas omnes sensus meos intrate, ut velut mortuus mundo nihil videam, nihil audiam, nihil sentiam, nisi te Deum promecrucifixum, A men.

*Decas I. Pater noster.*

**A**Mabilissima virgo Maria ab æterno electa, gaude quia præ omnibus mulieribus digna inuenta es, quam per Angelum Deus salutaret, & in castissimo vtero tuo factus homo, nouæ mensibus habitaret. Libera quæso & defende me ab omnibus peccato, ut cor meum iugè sit hospitium Dei filio. *Ave Maria.*

Beatisima virgo Maria dignior cunctis, sanctior vniuersis, gaude, quæ teipsum quasi nesciens, humiliter ad cognatam properasti: ubi ad vocem tuam Ioannes adhuc in vtero Deo plenus exultat, & mater Elizabeth prophetat. Impetra quæso mihi profundissimam humilitatem & in Dei seruitio strenuitatem & deuotissimam alacritatem. *Ave Maria.*

Castissima virgo Maria sine viro fecunda & absque dolore puerpera, gaude, quia Deum intacta genuisti & post partum virgo inuiolata permanisti. Utinam in filium tuum ô piissima mater me adoptes, & ut tuas imitari virtutes merear, mihi à Deo impetres. *Ave Maria.*

Dignissima & nobilissima foeminarum virgo Maria, Christi mater & ancilla, gaude, quia qui te creauit, exte natus ybera tua suxit: & dum in præsepio ponitur ab Angelis collaudatur. Fac ut in Dei cultu nunquam tepescam, & te amans à tua laude nunquam deficiam. *Ave Maria.*

Excellentissimæ sanctitatis Dei templum mater virgo Maria, gaude, quia filius tuus piissimus quibusq; reuelatur, & a pastoribus visitatur. Impetra mihi, vt ab amabilis hoc infantulo merear perfecte illuminari, eius amore accendi, eius inhabitatione gubernari & a vobis nunquam separari, Aue Maria.

Felicissima & omni gratia plena virgo Maria, gaude, quia infantulum circumcidi, sanguine tingi, Iesum nominari, & mundi redemptionem ab eodem vindisti inchoari. Fac o pia mater, vt quicquid in me est vitiosum, eius gratia abscedat, & suauissimum nomen suum Iesus igneis amoris litteris cordi meo inscribat. Aue Maria.

Gratiissima virgo Maria amabilis & venusta, gaude, quia filium tuum tres reges adorauerunt, & muneribus mysticis honorauerunt. Dulcisima mater, quod offeram ego non habeo, sed vt cum filio, te ipsam mihi tribuas, per viscera misericordiaz tuaz te obsecro, quia præter vos nil aliud desidero, Aue Maria.